18°

19°

20°

21°

23°

24°

25°

A-ACNS

FEDERACIGN DF AUTOMOVILISMO

COMUNIDALY VALENCIANA

Equipo

mutomovil Club VEC

70

ANIVER
s5ARIO

(5)

LUCAS GUERRI

T EGAL

ERO

QO)sendii’a

Clasificacion Final Oficial

Piloto

Jose GARCIA RAMOS

nAutomoviI Club Mediterraneo AlicantePedro SOTO GARCIA

“Club Automovilismo Gandia
mCIub Automovilismo Gandia

Iker ROSELLO MARI

Ruben MARCO ALMARZA

@B . Automovilismo Canelobre Busot Lorenzo ARROYO ALMAYOR

Cadeal Motor Club
nCadeaI Motor Club
aCadeaI Motor Club
nCIub Automovilismo Xixona
nCIub Automovilismo Xixona
nCadeaI Motor Club
nEscuden’a Club Bengala
nCadeaI Motor Club
nCadeaI Motor Club
nEscuderia Club Bengala
aEscuderia Bengala

nCadeaI Motor Club

pXIlClub Automovilismo Gandia

{VAICadeal Motor Club

ﬂAutomoviI Club Alicante
mCadeaI Motor Club
nCadeaI Motor Club
aCadeaI Motor club

27

nEscuderia Club Bengala

Jose Carlos CUEVAS HERRAEZ

Albert Marcel KLOKGIESTERS DE VRIES

Jeslis SORIANO ADAM
David PEREZ MOLINA
Aaron GALIANA BOSCA
Alex FERRER GRAHAM

Carlos DURAN BONORA

Eligio REQUEJO DOMINGUEZ

Vehiculo

Hyundai Accent GT
Demoncar Car Cross

Hyundai i20N

Ford Fiesta st
Ford Puma 1.7
Citroen Saxo VTS

Fiat Seicento
Hyundai Accent GT
Seat Leon 1.8
Renault Clio Sport
Fiat Cinquecento

Hyundai Accent GT

Fiat Cinquecento 1.1

Alberto GARCIA ECHANIZ GARCIA DE OTEYZASeat Ibiza FR

Ange MUNOZ SISTERNAS

Jorge APARICIO SANCHEZ
Maya SERRAT RIPOLL
Miguel MARI SENDRA

Jordi COLOMER BUIGUES
Sergio MUNOZ TORRO

Aaron GARCIA MONTES
Vicent SERRAT LEON

Tomas SACRISTAN PEREZ

[Automovil Club Mediterraneo AlicanteFrancisco José MOLLAR HERRERO

Sergio BRUNORI BREVA

BMW 325 E36

Citroen Saxo VTS 1.6 8v

Citroen C2
Hyundai 120N

Peugeot 206
Ford Fiesta 1.4 16v

Ford Fiesta
Citroen C2
Citroen Saxo
Nissan Micra

Seat |biza FR

Abandonos

1001

12°2

11°1

12°1

Clase

1°3
2°3
1°6
2°5

Tramo Tramo Tramo Tramo
1 2 3 4

02:27.34502:27.013 02:20.949 02:18.879
(00:05.000) (00:05.000)
02:34.345

02:20.257 02:12.620 02:20.615

(00:20.000)
02:51.520 1.5 440 02:37.692 1004 1o

(00:20.000) (00:05.000)
02:31.427 02:28.742 02:25.147 02:25.643

02:40.932 02:29.47502:27.882 02:26.968

02:38.668 02:30.773 02:28.193 02:27.230

02:28.370 02:26.564 02:27.571 V2T
(00:25.000)

02:48.81402:58.396 .. 02:30.441
(00:20.000) (00:20.000) 02:28.656 (00:05.000)

02:43.417 02:40.861 02:34.489 02:29.224

. X 03:04.793 02:30.278
02:27.79102:26.066 (00:25.000) (00:05.000)

02:34.792 02:32.193 02:30.992 02:30.899

02:33.413 02:33.695 02:30.908 02:48.612

(00:20.000)
02:37.475 09 33 766 02:32.772
(00:05.000)

02:41.681 02:34.24502:33.369 02:50.347
(00:20.000)

02:42.246 02:48.158 02:46.571 02:36.502

02:51.892 02:53-046 9.7 g 02:36.533
(00:05.000) (00:05.000)

) ) ) 02:44.386
02:45.12502:37.322.02:36.566 /0

02:48.004 02:58.843 02:38.533 02:54.394
(00:20.000) (00:20.000) (00:05.000) (00:20.000)

02:57 555 03:04.293 03:07.330 02:39.722
(00:20.000) (00:20.000)

02:45.320 02:48.926 02:47.016 02:40.360

02:52.264 02:45.887 02:42.012 Uzl 23l
(00:20.000)

02:46.694 02:43.509 02:46.248 03:06.387

(00:20.000)
03:00.273 03:11.624 03:18.112 02:58.824
(00:05.000) (00:20.000)

03:22.204 .. . 03:17.770
03:02.31203:02.675 (00:20.000)

(00:20.000)
02:55.619 02:46.908 05 12-004 03:05.140
(OUiZU.UOO) (00:20.000)

Puntos

Tiempo

02:18.879

02:20.615
(00:10.000)

02:24.059

02:25.147
02:26.968
02:27.230

02:27.571

02:28.656
02:29.224
02:30.278
02:30.899
02:30.908

02:32.772

02:33.369
02:36.502

02:36.533

02:36.566

02:38.533

02:39.722
02:40.360

02:42.012

02:46.248

02:58.824

03:02.675

03:05.140

n Automovil Club VEC
m Club Automovilismo Gandia

N. Equipo

Bernabe Pinilla del Moral

Presidente Comisarios Deportivos CD-0755-ESP/CV

Piloto

Salvador SANCHEZ BELTRAN
Alejandro COLOMER MURIA

Vehiculo

Speed Car Gt1000
Renault Clio Sport

Loic Sabater Ramos

Grupo

3
2

Comisario Deportivo CD-0931-ESP/CV

Clase

7
6

Comentarios

Descalificado Abandono Parque Cerrado

Descalificado Abandono Parque Cerrado

Victor M. Cafiizares Romero
Comisario Deportivo CD-0511-ESP/CV
Chiva, a las 14:30 del 7 Julio 2024



