

Clasificación Final Oficial

P.	N.	Equipo	Piloto	Vehículo	Grupo	Clase	Tramo 1	Tramo 2	Tramo 3	Tramo 4	Puntos	Tiempo
1º	19	Automovil Club VEC	Jose GARCIA RAMOS	Hyundai Accent GT	1º 2	1º 5	02:27.345 (00:05.000)	02:27.013 (00:05.000)	02:20.949	02:18.879	0	02:18.879
2º	1	Automovil Club Mediterraneo Alicante	Pedro SOTO GARCIA	Demoncar Car Cross	1º 3	1º 7	02:20.257	02:12.620	02:20.615	02:34.345 (00:20.000)	0	02:20.615 (00:10.000)
3º	28	Club Automovilismo Gandia	Iker ROSELLO MARI	Hyundai i20N	1º 1	1º 3	02:51.520 (00:20.000)	02:23.440	02:37.692 (00:05.000)	02:24.059	0	02:24.059
4º	24	Club Automovilismo Gandia	Ruben MARCO ALMARZA	Ford Fiesta st	2º 1	2º 3	02:31.427	02:28.742	02:25.147	02:25.643	0	02:25.147
5º	3	Club Automovilismo Canelobre Busot	Lorenzo ARROYO ALMAYOR	Ford Puma 1.7	2º 2	1º 6	02:40.932	02:29.475	02:27.882	02:26.968	0	02:26.968
6º	7	Cadeal Motor Club	Jose Carlos CUEVAS HERRAEZ	Citroen Saxo VTS	3º 2	2º 5	02:38.668	02:30.773	02:28.193	02:27.230	0	02:27.230
7º	2	Cadeal Motor Club	Albert Marcel KLOGIESTERS DE VRIES	Fiat Seicento	4º 2	1º 4	02:28.370	02:26.564	02:27.571	02:53.747 (00:25.000)	0	02:27.571
8º	5	Cadeal Motor Club	Jesús SORIANO ADAM	Hyundai Accent GT	5º 2	3º 5	02:48.814 (00:20.000)	02:58.396 (00:20.000)	02:28.656	02:30.441 (00:05.000)	0	02:28.656
9º	6	Club Automovilismo Xixona	David PEREZ MOLINA	Seat Leon 1.8	6º 2	2º 6	02:43.417	02:40.861	02:34.489	02:29.224	0	02:29.224
10º	8	Club Automovilismo Xixona	Aaron GALIANA BOSCA	Renault Clio Sport	3º 1	3º 3	02:27.791	02:26.066	03:04.793 (00:25.000)	02:30.278 (00:05.000)	5	02:30.278
11º	9	Cadeal Motor Club	Alex FERRER GRAHAM	Fiat Cinquecento	7º 2	2º 4	02:34.792	02:32.193	02:30.992	02:30.899	0	02:30.899
12º	10	Escudería Club Bengala	Carlos DURÁN BONORA	Hyundai Accent GT	8º 2	4º 5	02:33.413	02:33.695	02:30.908	02:48.612 (00:20.000)	0	02:30.908
13º	4	Cadeal Motor Club	Eligio REQUEJO DOMÍNGUEZ	Fiat Cinquecento 1.1	9º 2	3º 4		02:37.475 (00:05.000)	02:33.766	02:32.772	0	02:32.772
14º	14	Cadeal Motor Club	Alberto GARCIA ECHANIZ GARCIA DE OTEYZA	Seat Ibiza FR	4º 1	4º 3	02:41.681	02:34.245	02:33.369	02:50.347 (00:20.000)	0	02:33.369
15º	21	Escudería Club Bengala	Ange MUÑOZ SISTERNAS	BMW 325 E36	10º 2	3º 6	02:42.246	02:48.158	02:46.571	02:36.502	0	02:36.502
16º	25	Escudería Bengala	Jorge APARICIO SÁNCHEZ	Citroen Saxo VTS 1.6 8v	5º 1	1º 2	02:51.892	02:53.046 (00:05.000)	02:37.086	02:36.533 (00:05.000)	5	02:36.533
17º	15	Cadeal Motor Club	Maya SERRAT RIPOLL	Citroen C2	6º 1	2º 2	02:45.125	02:37.322	02:36.566	02:44.386 (00:05.000)	0	02:36.566
18º	23	Club Automovilismo Gandia	Miguel MARÍ SENDRA	Hyundai i20N	7º 1	5º 3	02:48.004 (00:20.000)	02:58.843 (00:20.000)	02:38.533 (00:05.000)	02:54.394 (00:20.000)	5	02:38.533
19º	17	Cadeal Motor Club	Jordi COLOMER BUIGUES	Peugeot 206	11º 2	4º 6	02:57.555	03:04.293 (00:20.000)	03:07.330 (00:20.000)	02:39.722	0	02:39.722
20º	12	Automovil Club Alicante	Sergio MUÑOZ TORRO	Ford Fiesta 1.4 16v	8º 1	3º 2	02:45.320	02:48.926	02:47.016	02:40.360	0	02:40.360
21º	26	Cadeal Motor Club	Aaron GARCIA MONTES	Ford Fiesta	9º 1	6º 3	02:52.264	02:45.887	02:42.012	02:55.256 (00:20.000)	0	02:42.012
22º	11	Cadeal Motor Club	Vicent SERRAT LEON	Citroen C2	10º 1	1º 1	02:46.694	02:43.509	02:46.248	03:06.387 (00:20.000)	0	02:46.248
23º	22	Cadeal Motor club	Tomas SACRISTAN PEREZ	Citroen Saxo	12º 2	5º 5	03:00.273	03:11.624 (00:05.000)	03:18.112 (00:20.000)	02:58.824	0	02:58.824
24º	27	Automovil Club Mediterraneo Alicante	Francisco José MOLLAR HERRERO	Nissan Micra	11º 1	2º 1	03:22.204 (00:20.000)	03:02.312	03:02.675	03:17.770 (00:20.000)	0	03:02.675
25º	16	Escudería Club Bengala	Sergio BRUNORI BREVA	Seat Ibiza FR	12º 1	7º 3	02:55.619	02:46.908	03:19.004 (00:20.000)	03:05.140 (00:20.000)	20	03:05.140

Abandonos

N.	Equipo	Piloto	Vehículo	Grupo	Clase	Comentarios
1	18	Automovil Club VEC	Salvador SÁNCHEZ BELTRAN	3	7	Descalificado Abandono Parque Cerrado
2	20	Club Automovilismo Gandia	Alejandro COLOMER MURIA	2	6	Descalificado Abandono Parque Cerrado

Bernabe Pinilla del Moral
Presidente Comisarios Deportivos CD-0755-ESP/CV

Loic Sabater Ramos
Comisario Deportivo CD-0931-ESP/CV

Victor M. Cañizares Romero
Comisario Deportivo CD-0511-ESP/CV
Chiva, a las 14:30 del 7 Julio 2024